



Haber: Esra Yıldız



## MERSİN'DE 1 MAYIS COŞKUSU

Mersin'de 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü büyük bir coşkuyla kutlandı. Mersin Emek ve Demokrasi Platformu öncülüğünde alana inen

emekçilerin davul zurna eşliğinde halay çekmesi renkli görüntüler oluşturdu. Etkinlikte ayrıca sanatçı İlkay Akkaya sahne aldı. 4'TE





# MERSİN'DE 1 MAYIS COŞKUSU

Mersin'de 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü büyük bir coşkuyla kutlandı.



Esra  
YILDIZ

MERSİN (TANIK HABER)-Mersin Emek ve Demokrasi Platformu öncülüğünde alana inen yurttaşlar 1 Mayıs'ı kutladı. Sabah saatlerinde Eski Tevfik Sırrı Gür Stadı'nın önünde

toplanan katılımcılar buradan Cumhuriyet Meydanı'na kadar sloganlar eşliğinde yürüdü. Yürüyüşe çok sayıda sendikandan yanı sıra bazı siyasi partiler ile sivil toplum örgütleri de destek verdi. CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen**, **Cengiz Gökçel** ve **Ali Mahir Başarır**, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan da kutlamaya katılarak halkı selamladı.

Meydanı dolduran emekçiler emekçilerin davul zurna eşliğinde halay çekmesi renkli görüntüler oluşturdu. Dev bir Atatürk posterinin de açıldığı ve Türk bayraklarının dalgalandırıldığı etkinlikte "Savaşa, yoksulluğa, sömürüye karşı şimdi kadın zamanı", "Bu düzen böyle gitmez, hep birlikte değiştireceğiz", "Yoksulluk ve savaş üreten bu harami düzenini değiştireceğiz", "İş ekme özgürlük" ve "Yaşasın 1 Mayıs" yazılı pankartlar açıldı. Türk-İş Temsilcisi ve Yol-İş Mersin Şube Başkanı İrfan Gültekin, KESK Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü SES Mersin Şube Eş Başkanı Zeki Sinan Doğan ve Mersin Kadın Platformu adına Tüm Bel Sen Mersin Şube Kadın Sekreteri Nesibe Keskin birer konuşma yaptı. Emek ve Demokrasi Platformu adı-

na konuşan Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'na (DİSK) bağlı Genel-İş Sendikası Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy, işçilere, emekçilere ve halklara yoksulluk dayatan bu düzeni değiştireceklerini söyledi. "Bizim değil, sermayenin, patronların yüzünü güldüren bu düzen böyle gitmez. Bu bozuk düzen, bizim düzenimiz değil. Bu sömürü düzenin bize vereceği hiçbir şey yok" diyen Göksoy, şöyle devam etti: "Yeni bir toplumsal sözleşme ihtiyacı mutlu bir azınlık dışında tüm kesimlerin ortak talebidir. Emeğin, eşitliğin, özgürlüğün, demokrasinin, barışın, laikliğin hâkim olduğu, işsiz kalmadığı, aç yatılmadığı bir dünya ve ülke istiyoruz. Birleşerek yaratacağız. Herkesin güvenceli ve insanca çalıştığı bir işinin olduğu, ekonomik krizlerin, salgınların faturasının emekçilere yıkılmadığı, mültecilik statüsünün tanındığı bir gelecek istiyoruz. Sendikal hak ve özgürlüklerin, hak arama yollarının önünün açıldığı, grevlerin yasaklanmadığı yeni bir toplumsal sözleşme istiyoruz. Birleşerek hayata geçireceğiz. Düşüncenin, ifade özgürlüğünün cezalandırılmadığı, savaşların olmadığı, başta Kürt sorunu olmak üzere sorunların barış ve diyalogla çözüldüğü, cezaevleri yerine okulların yapıldığı, işkence ve kötü muamelenin yaşanmadığı bir ülke istiyoruz. Birleşerek ve ortak mücadele ile inşa edeceğiz. Kadınlara yönelik şiddet, taciz ve tecavüzün son bulduğu, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin ortadan kaldırıldığı,



kimsenin cinsiyetinden, kimliğinden, inancından dolayı ikinci sınıf yurttaş muamelesi görmediği bir ülke istiyoruz. Birleşerek gerçekleştireceğiz. Çalışma hakkımızı ortadan kaldıran OHAL uygulamaları ve uygulayanları gidecek, birleşerek biz kazanacağız. Biz tüm sömürülenler, yoksullaşanlar, ezilenler olarak bu

düzeni değiştirme, 84 milyon insanca yaşayacağı bir ülkeyi inşa etme gücümüz var. Birleşerek değiştireceğiz." Konuşmanın ardından sanatçı İlyak Akkaya sahne aldı. Emekçiler Akkaya'nın şarkılarına hep birlikte eşlik ederek halay çekti. Konserin ardından emekçiler olaysız bir şekilde dağıldı.